

## بانک صادرات ایران همچنان در صدر حامیان بنگاه‌های کوچک و متوسط

آمارهای شهرپور ماه سال جاری وزارت صنعت، معدن و تجارت نشان می‌دهد که رتبه بانک صادرات ایران به منظور تأمین مالی بنگاه‌های تولیدی کوچک و متوسط و طرح‌های نیمه تمام با پیشرفت بالای ۶۰ درصد در راستای اقتصاد مقاومتی همچنان در صدر بانک‌های خصوصی کشور است. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، مجموع پرداختی تسهیلات این بانک به بنگاه‌های مذکور در ماه مورد اشاره، ۲۱۲ فقره به ارزش بیش از دوهزار میلیارد ریال گزارش شده که همچنان هم از نظر تعداد و هم از نظر ارزش در رأس بانک‌های خصوصی کشور قرار گرفته است.

در عین حال بنگاه‌های کوچک و متوسط کشور طی هشت ماه نخست سال ۹۷ بیش از ۲۰ هزار میلیارد ریال از بانک صادرات ایران تسهیلات حمایتی دریافت کرده‌اند. بنگاه‌های کوچک و متوسط در قالب تسهیلات رونق تولید و عمل به برنامه‌های اقتصاد مقاومتی طی سال‌های اخیر به طور پیوسته از تسهیلات این بانک استفاده کرده به نحوی که از ابتدای سال ۹۶ تا پایان آبان ماه ۹۷ ارزش آن به ۱۸۰ هزار میلیارد ریال رسیده است. گستره شعب داخل و خارج از کشور، قدمت ۶۷ ساله، سابقه درخشان خدمت‌رسانی و استفاده از طرح‌ها و محصولات متنوع بانکی و مالی، ظرفیت بزرگی برای حمایت از تولید و اشتغال توسط بانک صادرات ایران فراهم کرده است



قرارداد صندوق توسعه ملی و بانک توسعه صادرات:

### یکهزار میلیارد ریال برای سرمایه در گردش کالاهای صنعتی و معدنی در مناطق کمتر توسعه یافته اختصاص یافت

بانک توسعه صادرات و صندوق توسعه ملی با انعقاد قرارداد دیگری به منظور تأمین سرمایه در گردش کالاهای صنعتی و معدنی با نرخ ترجیحی در مناطق کمتر توسعه یافته هزار میلیارد ریال برای ارائه تسهیلات به صادرکنندگان این بخش اختصاص دادند. به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات، در این قرارداد که آبان‌ماه سال جاری با صندوق توسعه ملی منعقد شده است، اعطای این تسهیلات از محل سپرده گذاری ریالی این صندوق با نرخ سود ۱۲ درصد به متقاضیان صورت می‌پذیرد. همچنین در این قرارداد سقف اعطای تسهیلات سرمایه در گردش برای اشخاص حقوقی ۲۰۰ میلیارد ریال و برای اشخاص حقیقی ۴۰ میلیارد ریال تعیین شده است. اعطای تسهیلات به اشخاص حقوقی مجاز، مشروط به آن است که نسبت حقوق صاحبان سهام به مجموع دارایی‌های شرکت (نسبت مالکانه) در زمان تسلیم درخواست به بانک و در هر مقطع زمانی از بیست درصد (۲۰ درصد) کمتر نباشد. اشخاص مجاز برای بهره‌مندی از تسهیلات یاد شده شامل اشخاص حقیقی، اشخاص حقوقی خصوصی و تعاونی و بنگاه‌های اقتصادی وابسته به مؤسسات عمومی غیردولتی هستند. مؤسسات و شرکت‌هایی که اکثریت مطلق سهام آنها متعلق به مؤسسات عمومی و عام المنفعه نظیر موقوفات، صندوق‌های بیمه‌ای و بازنشستگی و مؤسسات خیریه عمومی است در حکم مؤسسات و شرکت‌های متعلق به نهادهای عمومی غیردولتی هستند. همچنین پرداخت تسهیلات به مؤسسات و شرکت‌هایی مجاز است که حداقل هشتاد درصد سهام یا سهم الشرکه آن‌ها مستقیم و یا واسطه اشخاص حقوقی متعلق به اشخاص حقیقی باشد. از سوی دیگر پرداخت تسهیلات به اشخاص حقوقی و بنگاه‌های اقتصادی که صرف نظر از نوع مالکیت، بیش از بیست درصد اعضاء هیات مدیره آنها توسط مقامات دولتی تعیین می‌شوند، انجام نمی‌پذیرد. مؤسسات و شرکت‌هایی که به صورت مشترک با سرمایه‌گذاران خارجی فعالیت می‌کنند، مشمول دریافت این تسهیلات خواهند بود. این بانک برای تحقق رسالت حمایت از توسعه صادرات غیرتفتی کشور و اختصاص منابع ارزان قیمت به صادرکنندگان، از سال ۱۳۹۱ اقدام به انعقاد قراردادهای عملیاتی ارزی و سپرده‌گذاری ریالی و ارزی با صندوق توسعه ملی اقدام کرده است. این دومین قرارداد از مجموعه قراردادهای منعقد بین بانک توسعه صادرات و صندوق توسعه ملی است که در هفته اخیر اطلاع‌رسانی شده است. اطلاعات سایر قراردادهای متعاقباً منتشر خواهد شد.



### نقش مهم بانک پارسیان در طرح نوسازی ناوگان تاکسی‌های فرسوده

مدیرعامل تاکسیرانی شهرداری مشهد در حاشیه همایش روز ملی حمل و نقل، گفت: تجربه موفق بانک پارسیان در دوره گذشته به خصوص در حوزه رضایت رانندگان از همکاری خوب این بانک در تسهیل شرایط دریافت تسهیلات، باعث شد ادامه همکاری با این بانک را برای دوره‌های بعد در نظر داشته باشیم. علوی مقدم گفت: اجرای طرح نوسازی ناوگان تاکسی‌های فرسوده در سال ۹۵ اتفاق مثبتی بود که با همکاری وزارت راه، سازمان تاکسیرانی، شهرداری، خودروسازها و برخی بانک‌ها صورت گرفت. از جمله بانک‌هایی که در اجرای این طرح همکاری خوبی داشتند، بانک پارسیان بود که خوشبختانه این طرح هم در کاهش آلودگی هوا مؤثر بود و هم رضایت رانندگان را فراهم کرد. مدیرعامل تاکسیرانی شهرداری مشهد در گفت و گو با اینستاگرام افزود: در این طرح بانک‌ها با ارائه وام‌هایی با بهره‌های پایین در طرح نوسازی کمک بسیاری کردند و شهرداری مشهد هم در این طرح تعداد ۲ هزار خودرو از ایران خودرو تحویل گرفت که موفق شد تا حدی ناوگان تاکسی‌رانی نوسازی شود. او در مورد همکاری بانک پارسیان به عنوان یکی از نمونه‌های موفق در این طرح بیان کرد: تجربه موفق بانک پارسیان در دوره گذشته به خصوص در حوزه رضایت رانندگان از شرایط خوب این بانک در بخش تضمین باعث شد ادامه همکاری با این بانک را برای دوره‌های بعد در نظر داشته باشیم و به طور کلی هر بانکی که بتواند شرایط بهتری از لحاظ تضمین ارائه کند و برای رانندگان شرایط تسهیلات را تسهیل تر کند موفق تر خواهد بود.



### آغاز طرح «همراز» باشگاه مشتریان بانک سینا

بانک سینا به منظور ارج نهادن به اعتماد مشتریان و ترغیب به استفاده از همراه بانک سینا، طرح همراز را با جویز ارزنده اجرایی کرد. به گزارش روابط عمومی بانک سینا، در این طرح که به مدت سه ماه از اول دی ماه تا پایان اسفندماه سال جاری اجرا خواهد شد، به کاربران فعال همراه بانک سینا که در طول اجرای طرح اقدام به انجام تراکنش‌های بانکی از این راه‌گاه نمایند و موفق به کسب حداقل ۳۰۰ امتیاز در باشگاه مشتریان بانک سینا شوند جوایز ارزنده‌ای به قید قرعه اعطا خواهد کرد. در این طرح که با امکانات و قابلیت‌های باشگاه مشتریان بانک سینا اجرایی و برقرار خواهد شد، به مشتریانی که اقدام به نصب نرم افزار همراه بانک سینا و ورود به این سامانه کنند ۵۰ امتیاز هدیه تعلق خواهد گرفت و متناسب با فعالیت کاربران در این بستر و انجام تراکنش‌های مختلف با کارت بانکی سینا، امتیازهای ویژه‌ای در باشگاه مشتریان به میزان ۲ برابر امتیاز سایر درگاه‌های پرداخت الکترونیک بانک به آنها تعلق گرفته و مشتریان می‌توانند با افزایش تعداد تراکنش‌ها و صعود در نردبان امتیازها در باشگاه، شانس برنده شدن خود را افزایش دهند. همچنین در این طرح به ازای هر قسط ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی پرداختی مربوط به خود یا دیگران در همراه بانک ۲ امتیاز ویژه تعلق خواهد گرفت. جوایز طرح شامل هدایای غیر نقدی و بسته‌های متنوع خرید و استفاده از خدمات ویژه گردشگری در قالب ده‌ها هدیه ۲۰ میلیون ریالی، ۱۰ میلیون ریالی و ۵ میلیون ریالی خواهد بود.



### فرحی بیان کرد:

## پوشش مناسب پست بانک در مناطق روستایی و عشایری

محصول مستقل نظام پس از انقلاب و اثرات انقلاب اسلامی است. وی افزود: جنس خدمات پست بانک منحصر به فرد بوده و مطابق با شعارها و آرمان‌های انقلاب است که همان توجه ویژه به روستاها و حاشیه‌های شهرها می‌باشد و خوشبختانه این بانک در راستای این مهم موجب کاهش فاصله طبقاتی و گسترش برابری و عدالت در امر خدمات‌رسانی بانکی و توسعه فرهنگ بانکداری الکترونیک در سطح کشور بویژه در روستاها و مناطق محروم شده است. مشاور وزیر امور اقتصادی و دارایی و رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت عنوان کرد: امروز در شرایطی هستیم که باید در کنار هم باشیم و با همدلی به یکدیگر کمک کنیم تا سرعت بیشتری به حل مشکلات اقتصادی بپردازیم. گفتنی است: در این جلسه مدیران روابط عمومی بانک‌ها، بیمه‌ها و شرکت‌های بورسی حضور داشتند.



صندوق توسعه ملی، آمادگی کامل برای حمایت از طرح‌های دارای توجیه اقتصادی در حوزه‌های مذکور را دارد که خوشبختانه در راستای این مهم اقدامات بسیار مهمی صورت گرفته است. سیدمالک حسینی مشاور وزیر و رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت امور اقتصادی و دارایی در نشست مذکور ضمن تبریک آغاز بیست‌وسومین سال فعالیت پست بانک ایران گفت: این بانک

این بانک با تعامل با حوزه‌های مختلف مجموعه وزارت اقتصاد، همکاری‌های موفقی داشته است که امیدواریم این تعامل سازنده با بهره‌مندی از ظرفیت‌های متقابل یکدیگر روند افزایشی در راستای خدمات‌رسانی بیشتر به هموطنان داشته باشد. مدیرعامل پست بانک ایران ضمن اعلام حمایت از فعالیت‌های شرکت‌های دانش بنیان و حوزه‌های IT و ICT گفت: درصدی جمعیت کشور توسط پست بانک در ۷ هزار روستای محوری و کانونی گفت:

دکتر فرحی مدیرعامل پست بانک ایران گفت: گسترده‌ترین حضور پست بانک در سطح کشور پوشش مناسبی برای خدمات و تکمیل فعالیت‌های نظام بانکی در مناطق روستایی، عشایری و کم برخوردار است. به گزارش اخباربانک، بورس و بیمه به نقل از روابط عمومی پست بانک ایران: وی در ادامه ضمن قدرانی از وزارت امور اقتصادی و دارایی به جهت حمایت از مجموعه‌های اقتصادی و اشاره به اثرات مثبت این مهم در سطح کشور اظهار داشت: روابط عمومی‌ها مسئولیت خطیری را در سازمان‌ها عهده‌دار می‌باشند که هم‌افزایی و همدلی مجموعه‌های اطلاع‌رسانی وزارت اقتصاد و شرکت‌ها و سازمان‌های تابعه آن در راستای تعامل سازنده با مردم بسیار ضروری است و باید نسبت به آن اهتمام ویژه‌ای داشت. فرحی با اشاره به پوشش بانکی ۲۶ درصدی جمعیت کشور توسط پست بانک در ۷ هزار روستای محوری و کانونی گفت:

### معاون امور مناطق عنوان کرد:

## اختصاص تسهیلات به منظور تأمین نقدینگی واحدهای تولیدی

یک موسسه انتفاعی و اقتصادی است، بنابراین سوددهی هدف نهایی آن است و در این زمینه همه کارکنان باید همکاری لازم را با مدیریت سازمان داشته باشند. مدیرعامل شرکت بیمه نوین نیز در این نشست از بانک ملی ایران به عنوان قدیمی‌ترین سازمان اقتصادی کشور نام برد و انعقاد قرارداد با این بانک را یک افتخار برای این شرکت عنوان کرد. حسین کریم‌بیگ زنده‌باش تشریح فعالیت‌ها و برنامه ریزی‌های صورت گرفته برای خدمت‌رسانی مطلوب و خاص به کارکنان بانک ملی ایران، عزم و همت بیمه نوین برای انجام هر چه بهتر تعهدات و ایجاد رضایت حداکثری در کارکنان بانک را مورد تأکید قرار داد. در بخش دیگری از این نشست، لطیفی رئیس اداره کل رفاه و درمان، اسلامیان رئیس اداره امور شعب استان البرز، بهکار مرام رئیس اداره امور شعب استان سمنان، امیری رئیس اداره امور شعب استان گیلان و رشیدی رئیس اداره امور شعب استان مازندران بانک ملی ایران در کنار کارشناسان رفاه و درمان استان‌ها، ضمن بیان مسائلی و دیدگاه‌های خود، پیشنهادهایی برای انجام بهتر امور ارائه دادند.

و نقدینگی مواجه هستند، که بانک‌ها می‌توانند با ارائه تسهیلات به واحدهای تولیدی این مشکل را مرتفع نمایند. مژدانی با اشاره به برنامه‌های اعتباری بانک مهر اقتصاد در راستای حمایت از تولیدکنندگان و طرح‌های هم‌راستا با اقتصاد مقاومتی، گفت: در شرایطی که مقام معظم رهبری تأکید بسیاری بر اقتصاد مقاومتی و حمایت از کالای ایرانی نموده‌اند، تقویت تولید داخلی در راستای تأمین نیازهای تولیدکنندگان و افزایش محصولات صادراتی یکی از مهمترین عواملی است که می‌تواند، زمینه مقاوم سازی اقتصاد را فراهم کند. به گفته وی، بانک ملی ایران در همین راستا تلاش کرد روشی برای تأمین هزینه‌های درمانی کارکنان در قالب بیمه تکمیلی را با همکاری شرکت بیمه نوین پیاده سازی و اجرا کند. رشید ارده همچنین همکاری همه کارکنان برای کمک به سودآوری سازمان را خواستار شد و خاطر نشان کرد: هر یک از کارکنان، عضوی از کل سازمان است و عملکرد او مانند حلقه‌ای از یک زنجیره بزرگ است که می‌تواند در سود نهایی مؤثر باشد. معاون منابع انسانی بانک ملی ایران تأکید کرد: بانک

معاون امور مناطق بانک مهر اقتصاد به همراه سرپرست معاونت اعتبارات، رئیس اداره مدیریت ریسک و رئیس اداره امور شعب استان اصفهان از خط تولید گروه صنعتی انتخاب بازدید کردند. به گزارش روابط عمومی بانک مهر اقتصاد استان اصفهان، جواد حاجی مژدانی - معاون امور مناطق بانک - در بازدید از کارخانه تولید لوازم خانگی اسنوا و مجموعه کارخانجات گروه صنعتی انتخاب واقع در شهرک صنعتی موجه خورت اصفهان، اظهار داشت: بانک مهر اقتصاد در سال‌های اخیر با اختصاص تسهیلات به تولیدکنندگان داخلی، تلاش کرده است تا با تأمین سرمایه در گردش کارخانجات، از تولید کالای ایرانی حمایت کند. وی با بیان اینکه حمایت از تولید کالای ایرانی سبب ایجاد اشتغال پایدار می‌شود، افزود: متأسفانه در شرایط رکود و افزایش قیمت مواد اولیه، قدرت خرید کاهش می‌یابد، به همین دلیل بانک مهر اقتصاد در قالب ارائه تسهیلات خرید کالای ایرانی قصد دارد مردم را نسبت به خرید محصولات تولید داخلی ترغیب کند. معاون امور مناطق بانک مهر اقتصاد تصریح کرد: در شرایط کنونی بازار، کارخانجات تولیدی با کاهش فروش

## کمک ۲۰ میلیارد ریالی بانک ملت به موسسه خیریه کهریزک

روابط عمومی بانک ملت نیز گزارشی از مشارکت بانک ملت در فعالیت‌های خدایسندانه ارائه کرد و از ساخت ۶۵ مدرسه، ۱۳ خانه بهداشت، خرید و اهدای ۱۰۱ هزار جفت کفش به دانش‌آموزان پنج استان کم‌برخوردار کشور، احداث کتابخانه در نیشابور و اعطای تسهیلات قرض الحسنه دانشجویی برای اعزام به حج عمره و عتبات عالیات، حمایت از کودکان کار و کودکان پرورانه‌ای به عنوان بخشی از این فعالیت‌ها نام برد. پروژه جهت احداث و تکمیل ساختمان شقایق آسایشگاه کهریزک استان البرز، از زمان امضای قرارداد و واریز نخستین قسط و اخذ مجوزهای استانی و طی مراحل آن، ۱۸ ماه ششمی تعیین شده است.

هم تسری پیدا کرده که نمونه آن کمک به مددجویان بهزیستی، کمیته امداد و کودکان کار است. به گفته وی، بانک ملت در کنار کارهای اقتصادی، حمایت از تولید و اقتصاد کشور و ارزش آفرینی برای سهامداران، مشارکت در امور خیر و خدایسندانه را نیز در دستور کار قرار داده است تا بدین وسیله گرهی هر چند کوچک از مشکلات اقشار ضعیف و نیازمند کشور باز کند. دکتر حسن احمدی، مدیرعامل موسسه خیریه کهریزک نیز با قدردانی از دست‌اندرکاران بانک ملت به دلیل مشارکت در امور خدایسندانه به ویژه حمایت از این موسسه، اظهار داشت: در مجموع بیش از سه هزار نفر از دو آسایشگاه کهریزک در تهران و البرز به صورت روزانه و شبانه روزی خدمات دریافت می‌کنند. علی‌اکبر صابریان، مدیرکل

بانک ملت با امضای تفاهنامه‌ای با موسسه خیریه کهریزک، در احداث و تکمیل واحد توانبخشی و کارگاه‌های هنری ساختمان شقایق مجتمع کهریزک استان البرز مشارکت می‌کند. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، تفاهنامه ۲۰ میلیارد ریالی این بانک برای مشارکت در پروژه مذکور، از سوی دکتر محمد بیگدلی مدیرعامل بانک ملت و دکتر حسن احمدی مدیرعامل موسسه خیریه کهریزک به امضا رسید. مدیرعامل بانک ملت در مراسم امضای این تفاهنامه که با حضور حسن روستاریس هیات مدیره، دکتر حمید تاجیک عضو هیات مدیره و علی‌اکبر صابریان مدیرکل دفتر مدیریت و روابط عمومی این بانک و همچنین مدیرعامل و تعدادی از مدیران موسسه خیریه



www.zendegionline.ir

کاملترین بانک اطلاعاتی مقالات در حوزه سلامت، روانشناسی، خانواده و آشپزی

تجارت آنلاین

www.tejaratonline.ir

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید